СОВЕТ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11.10. 2016 г.                           № 64-120
«Об утверждении структуры администрации

Миусского муниципального образования на 2016 год»
В соответствии со ст. 37 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Миусского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Миусского муниципального образования согласно приложению.

2. Главе Миусского муниципального образования Лосевой Т.Ю. утвердить штатное расписание и расстановку кадров администрации в пределах денежных средств, утвержденных в смете Миусского муниципального образования на 2016 год в соответствии с Положением «О денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих в Миусском муниципальном образовании».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 12 октября  2016 года.
          4. Признать утратившим силу решения № 49-91от  23.12.2015 г. «Об утверждении структуры администрации Миусского муниципального образования на 2016 год»; решение № 50-94 от 12.02.2016 г. О внесении изменений в решение Совета Миусского МО от 23.12.2015 г. «Об утверждении структуры администрации Миусского муниципального образования на 2016 год».
            5. Обнародовать настоящее решение путем размещения в специально выделенных местах и разместить на официальном сайте Миусского МО в сети «Интернет».
Глава

Т.Ю.Лосева
Приложение к решению

Совета Миусского МО

от 11.10. 2016 года № 64-120
Структура

Администрации Миусского муниципального образования
Должность муниципальной службы
Главный специалист - 1 ед.

Технические должности
Инспектор по работе с населением –1,75 ед.
Инспектор ВУС - 1ед.

Глава

Т.Ю.Лосева